

خانه‌داری امری مقدس و متفاوت با خانه‌نشینی است

خانه‌داری امری مقدس و متفاوت با خانه‌نشینی است و می‌تواند با فعالیت اجتماعی همراه باشد؛ این را امام و رهبری برای دنیا تبیین کردند.

محمد دهقان معاون حقوقی رئیس‌جمهور در همایش اسطوره‌های مقاومت و تجلیل از زنان ایثارگر که در هتل ثامن طرهبه برگزار شد، اظهار کرد: جلسات این چنینی که با حضور خواهران برگزار می‌شود، نمادی از شکست تفکر غربی است که سال‌ها القا می‌کرد اگر زن بخواهد خانه‌نشین نباشد، باید فرهنگ غربی داشته باشد و دوگانه‌ای ایجاد کردند که زن یا عقب‌افتاده و خانه‌نشین است یا اگر می‌خواهد پیشرفت کند، باید خود را برهنه کند و بیرون بیاید. امام با این فرهنگ مبارزه و رهبری نیز به زیبایی الگوی سوم زن را تبیین کردند. بر اساس این الگو، خانه‌داری امری مقدس و متفاوت با خانه‌نشینی است و می‌تواند با فعالیت اجتماعی همراه باشد؛ این را امام و رهبری برای دنیا تبیین کردند.

وی با بیان اینکه زنان ایرانی در ۴۴ سال گذشته در میدان‌های مختلف کشور با حجاب و عفت ظاهر شده‌اند، افزود: امام زنان را به میدان مبارزه با شاه دعوت کرد و اگر این بخش از جامعه به خیابان‌ها نمی‌آمدند، پیروزی بسیار سخت‌تر می‌شد. از آغاز انقلاب زنان همراه با مردان در میدان بودند و باید یاد شیرزنانی که در دفاع مقدس مشارکت کردند را گرامی بداریم و افتخار کنیم که امروز زنان جامعه ما در میادین مختلف حضور دارند و راه سوم را به جهان نشان داده‌اند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه خدا را شاکریم شهرستان طرهبه شاندیز در عرصه زنان جهادگر هم یک الگو بود، عنوان کرد: امروز اگر شهدا زنده بودند، همین کارهای شما را انجام می‌دادند. برگزاری چنین جلساتی برای زنده نگه داشتن یاد شهدا، جهاد است. امروز یکی از مهمترین وظایف پیروان شهدا، جهاد تبیین است؛ چراکه دشمن جنگ ترکیبی را علیه ما ایجاد کرده است. وقتی دشمن نتوانست در میدان جنگ نظامی ما را از پا بیندازد، ترکیبی از جنگ‌های مختلف را علیه ما طراحی کرد که مهمترین آنها ناامیدسازی مردم و بی‌تفاوت

کردن جامعه و حتی متدینین و انقلابیون است.

وی با بیان اینکه دولت امسال برنامه کامل و جامعی را برای کاهش تورم طراحی کرده است، افزود: دولت تلاش دارد با اصلاح نظام بانکی، حل مشکل مسکن و انجام اقداماتی در راستای بهبود معیشت، تورم را کاهش دهد تا دیگر دستاوردهای دولت هم بهتر از گذشته دیده شود.